邵院教通[2014] 63号

关于多媒体教室设备使用培训的
通    知
各系（部、院）：
    为充分利用现代化教学手段进行授课，提高教学质量，七里坪校区第一教学楼南楼新增多媒体教室49间，配备了电子白板、操作台、短焦投影机、音响等设备，现设备已安装调试完毕，为方便教师正确使用多媒体教学设备，提高课堂教学效果，确保多媒体教学活动顺利开展，学校决定举办多媒体教学设备使用培训，现将有关事项通知如下：
培训对象：本学期申请使用南楼多媒体教室授课的教师（下学期申请使用者自愿参加）。

培训地点：七里坪校区第一教学楼南楼306、307教室。

培训时间： 9月24日上午8:30-9:30，10:30-11:00；
               9月24日下午14:30-15:30，16:00-17:00
培训内容：1、多媒体教室使用规范，课前、课后操作规程；
              2、电子白板基本使用方法；
              3、操作台基本使用方法；
              4、ppt文档的使用；
              5、多种教学设备的综合使用。
培训要求：1.多媒体教室设备使用培训是申请多媒体教室授课的必备条件，凡未参加培训的教师，一律不予安排南楼多媒体教室授课。

2.各系（部、院）务必告知全体教师按照培训时间安排参加培训并于9月23日下午下班前将报名参加培训的教师名单报教务处，电子版请发送至679271@qq.com。
附件1：多媒体教室设备使用培训报名表
附件2：培训时间安排表

邵阳学院教务处

2014年9月19日
附件1
多媒体教室设备使用培训报名表

系（部、院）：
	序 号
	姓 名
	授课课程
	授课年级
	备注

附件2
培训时间安排表

	培训时间
	培训教室
	系（部、院）

	8:30-9:30
	306
	经济与管理系、政法系

	8:30-9:30
	307
	体育系、中文系、外语系、音乐系、艺术设计系

	10:30-11:00
	306
	理学系、生物化学工程系

	10:30-11:00
	307
	城市建设系

	14:30-15:30
	306
	机械与能源工程系

	14:30-15:30
	307
	电气工程系

	16:00-17:00
	306
	魏源国际学院、思想政治理论课教学部、会计系

	16:00-17:00
	307
	信息工程系

[image: image1.png]